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PYTINKI 2009 – Nähtävää rakentamisesta ja sisustamisesta Seinäjoki Areenan täydeltä!  
 
Pytinki 2009-rakennusmessut järjestetään 27.-29.3.2009 Seinäjoki Areenassa. Messut 
järjestetään 24. kerran. Näytteilleasettajia tapahtumaan on tulossa edellisvuosien tapaan n. 
300. Näytteilleasettajien keskuudessa Pytinki-messut on rankattu yhdeksi alan parhaimmista 
messuista Suomessa. Pytinki-messut ovat aidot rakennusmessut, jotka keskittyvät 
rakentamiseen, remontointiin ja sisustamiseen. Tapahtumassa on kattavasti esillä 
rakentamisen tuotteet ja palvelut aina tontin valinnasta eri rakennusmateriaaleihin, LVIS-
ratkaisuihin, täydentäviin rakenteisiin ja pintamateriaaleihin.  
 
Pytinki-messuilla panostetaan myös tulevana keväänä sisustamisen tarjontaan unohtamatta 
kuitenkaan rakentamista. Areenan ylätasanteelle rakennetaan viime vuonna lanseerattu ja 
hyvän palautteen saanut Sisustusvintti uudelleen. Vintissä järjestetään myös sisustuskilpailu, 
jossa yleisö voi äänestää mieleistään sisustusta.  
 
Sisustuskilpailuun tulee 6 erilaista huonetta. Yhtä rakennettavaa huonetta voi yleisö äänestää 
3 eri vaihtoehdosta ennakkoon Ilkan www-sivuilla. Eniten ääniä kerännyt huone rakennetaan 
Pytinkiin ja se osallistuu myös yhtenä huoneena kilpailuun. Äänestys alkaa maanantaina 2.3. 
ja päättyy tiistaina 24.3. Kaikkien netissä äänestäneiden kesken arvotaan lahjakortti 
huonekaluhalli Jori Toppariin. Ennakkoäänestettävän huoneen suunnittelee ja sisustaa 
Koulutuskeskus Sedu Ilmajoen kulttuurialan opiskelijat. Muut sisustuskilpailuun osallistuvat 
suunnittelijat ovat: Tila ja kalustesuunnittelu U-H, InHouse Design Oy, Riitta Tuohisaari T:mi 
Riitan terapiat (Feng Shui-sisustus), SeAMK, kulttuuriala ja muotoilu sekä Sisustussuunnittelu 
AMO. Sisustusvintissä juontajana toimii sisustustoimittaja Laura Ruohola.  
 
Pytingin näytöslavan ohjelmassa tullaan näkemään mm. Remontti-Reiska Jorma Piisinen 
rakentamassa kylpyhuonetta, yritysten työnäytöksiä, Sisustusvintin suunnittelijoiden 
sisustusvinkkejä kevätkotiin ja leikkimielinen Julkkisten tapetointikilpailu, jossa mukana 
näyttelijät Jussi Lampi ja Jaana Saarinen. Lisäksi järjestetään messulauantaina perinteinen ja 
vauhdikas KouluTimpuri –kisa, jossa 12 kilpailijaa ottaa toisistaan mittaa puukäsityötaidoissa.  
 

PYTINKI-messuja voi seurata messupäivien aikana myös netissä www.pytinki.fi ja www.ilkka.fi  

Messut avoinna:  perjantaina 27.3. klo 10-18  
 lauantaina 28.3. klo 10-17  
 sunnuntaina 29.3. klo 10-17 
 Ohjelma ja näytteilleasettajaluettelo nähtävissä: www.pytinki.fi  
 
Messut järjestää Etelä-Pohjanmaan Pytinki Oy yhteistyössä E-P:n Rakennustaitosäätiön, E-P:n 
rakennusmestarit- ja insinöörit AMK ry:n ja E-P:n rakennusinsinöörit- ja arkkitehdit RIA ry:n kanssa. 
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